Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca - SP

              Rua Vera Beatriz Marques Mello – nº 5965 – Distrito Industrial
         CEP: 14406-123 FONE: (16) 3707-1300

         www.emdef.com.br

  1

Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Diretor Presidente da EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Homologação dos
Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público nº 001/2018 conforme segue:

Insc. Nome do candidato RG Cargo Situação

6943 CLAUDETE REGINA MARTINS GUERHARDT 176838156 Escriturário Deferido

6924 DANIELA CHAVES DE OLIVEIRA 48105294X Escriturário Deferido

6746 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS DIAS 549487323 Escriturário Deferido

7307 JULIANO MENDES 446123018 Almoxarife Deferido

6956 RICARDO RODRIGUES COSTA 305014201 Escriturário Deferido

7211 TIAGO DA SILVA 45243988 Escriturário Deferido

6694 VINICIUS HENRIQUE SILVA 523511425 Engenheiro Civil Deferido

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da EMDEF
www.emdef.com.br e no web site da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Franca, 31 de Julho de 2018.

________________________________________
Marcos André Haber

Presidente EMDEF

http://www.emdef.com.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/